序号 内容 说明和要求

1 采购人

名称：岐山县自然资源局

地址：岐山县凤仪路中段

联系方式：0917-8224390

2 采购代理机构

名称：陕西晶鸣瑞项目管理有限公司

地址：西安市莲湖区唐延路北段 20 号太和时代广场 C

座 507 室

项目联系人：宋琦

电话：029-88618769

3 监督管理机构 岐山县财政局

4 项目名称 岐山县 2025 年度遥感监测日常变更暨国土变更调查

5 项目编号 2025(JMR)-(FW)1101

6 项目性质 财政性资金

7 项目预算 人民币壹佰贰拾伍万元整（¥1250000.00 元）

8 采购内容和要求

岐山县 2025 年度遥感监测日常变更暨国土变更调查

（详见采购内容及技术要求）

9 合同履行期限（服务

期）、服务地点

合同履行期限（服务期）：自合同签订之日起至 120

个自然日完成工作

服务地点：岐山县，采购人指定地点

10 质量要求

符合国家相关法律法规及行业规范合格标准，满足采

购人要求

11 付款方式 详见合同条款

12 是否接受联合体投标 否

13 现场勘查、标前答疑会

不组织，供应商若有需要可自行踏勘现场。须对项目

现场情况进行充分了解，供应商应自行承担考虑不完